令和 3 年 6 月吉日

会員各位

長野県介護支援専門員協会上伊那支部

支部長  長尾 理恵

長野県介護支援専門員協会 上伊那支部

令和 3 年度 支部総会の開催（書面決議）について

 謹啓 時下、皆さまにおかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素より支部活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

 さて、当支部では例年県総会終了後、6 月中に支部総会を開催しておりますが、新型コロ

ナウィルス感染拡大予防の観点から、今回の総会を書面決議とさせていただくことといた

しました。

 つきましては、令和 3 年度上伊那支部総会議案書をご一読いただき、裏面の

書面表決書または委任状にご署名、捺印、各議案への賛否等をご記入の上、FAX にて

令和 3 年 6 月 28 日（月）までに事務局へご提出をお願いいたします。

 不明な点等ありましたら、下記事務局までお問い合わせください。

 ご多用中のところ、お手数をおかけしますが、必ずご回答いただきますようお願い申し上

げます。

謹白

事務局（問い合わせ先）：

 長野県介護支援専門員協会上伊那支部

 支部長  長尾 理恵

 居宅支援事業所フラワー伊那

         TEL：０２６５－７３―１２１０

         FAX：０２６５－７３－１２１１

書面表決書・委任状

（FAX： ０２６５－７３－１２１１ 支部長 長尾 理恵宛）

令和   年   月   日

氏名：           印  会員番号：

私は令和 3 年度長野県介護支援専門員協会上伊那支部総会（書面表決）において、

次の通り議決に関する権限を行使します。

【書 面 表 決】

・第１号議案：令和 2 年度事業および決算報告

賛成 ・ 反対（理由                       ）

・第 2 号議案：令和 3 年度事業計画

賛成 ・ 反対（理由                       ）

・第 3 号議案：令和 3 年度役員選任

賛成 ・ 反対（理由                       ）

【委 任 状】※書面表決しない場合

 令和 3 年度

支部総会の議決権を次の会員に委任します。（いずれかに〇）

・支部長  長尾 理恵    ・支部会員（氏名             ）